A. ALVES FARIAS FILHO – EIRELI - CNPJ. 29.710.173/0001-85

Rua Itaguacetuba, 32, quadra G-27, Lote 32 – Novo Aleixo – CEP: 69098-164

ILUSTRÍSSIMO (A) SENHOR (A) PRESIDENTE DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MINISTÉRIO PUBLICO DO ESTADO DO

AMAZONAS

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 94.015/2024 – CPL/MP

A. ALVES FARIAS FILHO - EIRELI, pessoa jurídica de

direito privado, inscrito no CNPJ n.º 29.710.173/0001-85,

com sede na rua Itaguacetuba, 32, quadra G-27, Lote 32 –

Novo Aleixo – CEP: 69098-164, vem respeitosamente a presença

de Vossa Senhoria, apresentar o presente pedido de

esclarecimento.

Com base no Termo de referência do presente edital,

solicitamos esclarecimentos a respeito dos seguintes pontos:

Pergunta nº 1: Grupo 05, item 13.

O anexo I, que trata da especificações dos itens,

traz as seguintes especificações para o grupo 15:

A. ALVES FARIAS FILHO – EIRELI - CNPJ. 29.710.173/0001-85

Rua Itaguacetuba, 32, quadra G-27, Lote 32 – Novo Aleixo – CEP: 69098-164

A relação de item, corrobora com o que vem descrito

no Anexo I, vejamos:

Entendemos que a quantidade total do item 13, que

perfaz um montante de 500 (quinhentos), se refere a 500

(quinhentos) metros quadrados, estamos corretos em nosso

entendimento?

Manaus, 30 de setembro de 2024.

A. ALVES FARIAS FILHO - EIRELI

CNPJ n.º 29.710.173/0001-85

		2024-09-30T12:49:31-0400
	A ALVES FARIAS FILHO LTDA:29710173000185